
                                  倉敷駅周辺開発事務所 Ｈ２４．５．作成 

 

青葉が目に眩しいこの頃、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃から、倉敷駅周辺第二土地区画整理事業につきましては、ご理解、ご協力をいただき、心よりお礼申し上げま

す。 

 

今回の「区画整理だより」では、第１７回の審議会の開催予定と現在進めています換地に関する意見書の調整について、

今後の予定を掲載しております。 

今後とも、権利者の皆様と対話を重ねてまいりますので、よろしくお願いいたします。 

 
 

第１７回審議会開催及び傍聴について 
 
第１７回審議会は、平成２４年６月１日（金）午前１０時より当事務所にて開催いたします。 

今年３月に土地区画整理審議会の委員選挙を行ない、新しい審議会委員として選出され、初めての審議会となりますので 

審議会に先立ち審議会の会長及び副会長を選出いたします。 

審議会の内容といたしましては、「第１６回審議会議事録の内容について」、「土地区画整理審議会の役割と権限について」、

「現在の状況について」、及び「今後の予定について」を報告事項として行います。 

なお、第１７回審議会は「公開」ですので傍聴することができます。 

（審議会の傍聴を希望される方は、会議開始時刻の３０分前から会場で傍聴手続きを行ってください。） 

 

 

 換地設計に関する意見書の調整について  

 
現在作業を進めております換地の調整につきましては、市所有地や個人の換地との交換を基本として調整してまいりまし

たが、その手法では調整できないものもあります。 

市といたしましては、権利者の方と合意形成が図られるように、今後は用地買収も取り入れながら換地調整を図っていき

たいと考えております。また、用地買収した土地は、新たな換地調整用地として活用してまいります。 

皆様方のご理解・ご協力を今後ともよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

審議会の開催予定や議事録は、倉敷駅周辺開発事務所のホームページに掲載するほか、市の法務課情報公開室にお

いても閲覧することができます。 

 

◎事業の進捗状況等は『第二区画整理だより』で随時お知らせいたしますが、ご不明な点があれば遠慮なく当開発事務所

までお問い合わせ下さい。 

連 絡 先  倉敷市建設局まちづくり部倉敷駅周辺開発事務所 

       倉敷市石見町３－１        ＴＥＬ 086-434-8671 ＦＡＸ 086-434-0950 

    

  

  


